
UCHWAŁA NR 667/XXXI/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie przejęcia od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 
zadania publicznego zarządzania odcinkiem drogi krajowej nr 79

w Piasecznie

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się wolę przejęcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno od Skarbu Państwa – 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad zadania publicznego zarządzania nieruchomościami 
gruntowymi stanowiącymi pas drogowy drogi krajowej nr 79 w zakresie pełnienia funkcji inwestora dla 
zadania inwestycyjnego pn: „Łącznik pomiędzy DK79 a ul. Okulickiego
w Piasecznie wraz z poprawą bezpieczeństwa ruchu w rejonie skrzyżowania” dla działek oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki o numerach:

1) 2/5; 59/22; 2/6; 3/1 – obręb 0019 Piaseczno,
2) 32/4; 11 – obręb 0018 Piaseczno,
3) 37/1; 2/82; 39/4  – obręb 0017 Piaseczno,
4) 20; 33/7; 41/9; 41/7; 41/5; 40/4; 40/6 – obręb 0012 Piaseczno.

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Skarbem 
Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad, a Burmistrzem Miasta i Gminy 
Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2194D7B1-8DEE-4A49-985E-E5E6486884F7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.
z 2020 r., poz. 470 ze zm.) zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między
zarządcami w trybie porozumienia, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.
Zadanie inwestycyjne pn: „Łącznik pomiędzy DK79 a ul. Okulickiego w Piasecznie wraz
z poprawą bezpieczeństwa ruchu w rejonie skrzyżowania” znajduje się w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2020-2036.
Gmina Piaseczno opracowała koncepcję rozwiązań drogowych dla przedmiotowego zadania. Kolejnymi
etapami realizacji ww. zadania będzie przygotowanie dokumentacji projektowej, uzyskanie stosownych
decyzji administracyjnych oraz realizacja na tej podstawie robót budowlanych.
Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się, aby Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przejął
zarządzanie nieruchomościami gruntowymi stanowiącymi pas drogowy drogi krajowej nr 79
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn: „Łącznik pomiędzy DK79
a ul. Okulickiego w Piasecznie wraz z poprawą bezpieczeństwa ruchu w rejonie skrzyżowania” dla
działek oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o numerach:

1) 2/5; 59/22; 2/6; 3/1 – obręb 0019 Piaseczno,
2) 32/4; 11 – obręb 0018 Piaseczno,
3) 37/1; 2/82; 39/4 – obręb 0017 Piaseczno,
4) 20; 33/7; 41/9; 41/7; 41/5; 40/4; 40/6 – obręb 0012 Piaseczno.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie, w sprawie opisanej powyżej, w zakresie pełnienia
funkcji inwestora dla przedmiotowego zadania inwestycyjnego pozwoli na podpisanie przez Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno stosownego porozumienia ze Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem
Dróg Krajowych i Autostrad w przedmiotowej sprawie.

Id: 2194D7B1-8DEE-4A49-985E-E5E6486884F7. Podpisany Strona 1




